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جنگ غزه و مقاومت ملت فلسطین در برابر 
تجاوزگری و توهش رژیم صهیونیستی در کنار 
مسائلی همچون تقلای غرب برای زنده نگاه داشتن 
آتش جنگ اوکراین در حالی محور تحولات جهان 
شده است که این روزها بسیاری از ملت ها به دنبال 
برگزاری مراسم سالگرد بزرگ مردی هست که به 

معنای واقعی مرد میدان بودن را تجلی بخشید. 
این روزها مصادف است با سالگرد شهادت مردی 
که مکتبی را بنیان  گذاشت که نه تنها برای 
دوران خویش که برای امروز و برای آیندگان نیز 
درسها و ثمره های بسیاری داشته و خواهد داشت. 
آری این روزها نه تنها ملت ایران که بسیاری از 
ملت های جهان در چهارمین سالگرد شهادت سردار 
سپهبد قاسم سلیمانی و ابومهدی المهندس معاون 
حشدالشعبی و همرزمانشان که در تروریسم دولتی 
آمریکا در فرودگاه در ۱۳ دی ماه ۱۳۹۸ به درجه 
رفیع شهادت نائل آمدند، ضمن تجدید پیمان با آن 
شهدای والا مقام فریاد ادامه راهشان را سر می دهند. 
نگاهی به کارنامه و سیره شهید سلیمانی بیانگر 
نکات و درسهای بسیاری است که در تشریح آنها 
می توان کتاب ها و مقالات بسیار به نگارش در آورد 
اما شاید یکی از مهمترین ویژگی ها را در دیدگاه 
وی در انجام کارها می توان مشاهده کرد. کلید واژه  
ای که سردار دلها هنگام امداد رسانی به مناطق 
سیل زده و زلزله زده و یا حمایت از محرومان و حتی 
در نبرد با دشمن و تروریسم به کار می بردند و آن 
واژه » بیایید« به جای» بروید« بود. آنچه در میان 
بسیاری از سیاستمداران، مدیران و حتی نظامی های 
ارشد در جهان مشاهده می شود آن است که کلید 
واژه آنها بروید است یعنی اینکه خود در عقب میدان 
می ایستند و از دیگران می خواهند که به میدان روند 
و مشکلات را حل کنند حال آنکه مرام سردار مغایر 

با این تفکر بود.
در دیدگاه سلیمانی که خود را همواره یک سرباز 
می دانست نه یک فرمانده، ابتدا باید خود در میان 
حاضر می شد و بعد از دیگران می خواست که به 
همراه وی راهی میدان شوند. به عبارتی دیگر در 
مرام سلیمانی جان می دهند برای جان بخشیدن به 
دیگران و خود را فدا می کنند برای زندگی بخشیدن 
به دیگران. این مرام است که موجب می شود تا 
ارکان جبهه مقاومت از تیپ فاطمیون و زینبیون 
گرفته تا حشدالشعبی عراق و حزب الله لبنان، ارتش 
سوریه، مقاومت فلسطین و یمن و... مانند دانه های 
یک تسبیح در کنار هم گام به گام سردار قرار 
گیرند و افتخارشان در کنار حاج قاسم بودن باشد. 
این روزها آنچه در غزه در برابر رژیم صهیونیستی 
مشاهده می شود تجلی همین دیدگاه است چنانکه 
مردان و زنان و حتی کودکان مقاومت برای نجات 
فلسطینی ها جان خویش را فدا می کنند. نکته 
مهم آنکه آنچه در دنیای امروز پیشران دیپلماسی 
است توجه به میدان است چنانکه در این روزهای 
فلسطین، صهیونیست ها و حامیانشان حذف نظامی 
مقاومت را زمینه ساز سلطه بر فلسطین و کل 
منطقه می دانند. همچنین آمریکا و صهیونیست ها 
ترور مستشاران نظامی ایران همچون شهید رضی 
در سوریه را و نیز حمله به مقر یگان های مقاومت 
عراق را زمینه ساز باج خواهی های خود در منطقه 
می دانند. بر این اساس آنچه باید مورد توجه قرار 
گیرد نقش و جایگاه میدان در تحقق دیپلماسی 
است و این ادعا که با رها کردن میدان می توان 
فرصت مناسب را برای دیپلماسی ایجاد کرد توهمی 
است که جز خسارت و افزایش فشارها نتیجه ای به 
همراه ندارد چنانکه همزمان با ترور شهید رضی 
غرب با توهم تضعیف میدان، به تشدی اتهامات 
در باب فعالیت هسته ای و منطقه ای ایران پرداخته 
است که پاسخ قاطع در حوزه میدان به تحرکات 
 آمریکا و صهیونیست ها می تواند مولفه ای برای 

برهم زدن این توهم باشد.

راهکار پاکسازی یک توهم

رئیسجمهور:
در۹دیمردمفتنهرا
خوبشناختندوغبارراکنارزدند
2

ــر ــبـ خـ

سرمقاله
زاکانیدرمراسمبزرگداشت۹دی:

صفحه 2

ghassem_tg@yahoo.com

قاسم  غفوری

بازارانحصاریاینترنتوحقرایشورایرقابت
سخنگوی شورای رقابت درباره موضوع افزایش تعرفه اینترنت، با اشاره به اینکه در گذشته 
نیز این شورا به موضوع تعرفه های اینترنت )البته پیرامون میزان و شرایط دسترسی( ورود 
کرده، تاکید کرد که اینترنت بازاری انحصاری تشخیص داده شده و با توجه به وظیفه 
شورای رقابت برای ورود به بازارهای انحصاری، جلساتی با حضور معاون اقتصادی شورا 

برگزار می شود تا نظارت بر عملکردها وجود داشته باشد.
،  سپهر دادجوی توکلی در گفت وگویی خبری در رابطه با افزایش تعرفه بسته های 
اینترنتی، اظهار کرد: این موضوع توسط تنظیم گر بخشی که سازمان تنظیم مقررات و 
ارتباطات رادیویی است، اتفاق افتاده است؛ چنانچه تنظیم گر بخشی نتواند به تکالیف 
خود، درست عمل کند، شورای رقابت براساس شکایت مردمی یا تشخیص خود، ورود 

خواهد کرد.
سخنگوی شورای رقابت ادامه داد: مردم از طریق سامانه ۱۹۵ می توانند شکایت های خود 
را ثبت کنند؛ ورای آن از طریق خود شورای رقابت نیز می تواند اقدام کرده و شورا نظارت 

بر این عملکرد خواهد داشت.
وی افزود: معاونت اقتصادی در شورا داریم که مکرراً جلساتی را برگزار می کنند و در رابطه 
با همین افزایش تعرفه نیز در اولین فرصت در بدنه کارشناسی جلساتی را خواهیم داشت؛ 
سپس با صلاحدید شورای رقابت وارد صحن شورا خواهد شد و در صورتی که تخلفی 
صورت گرفته باشد یا از دستورالعمل ها عدول شده باشد، حتما شورا رسیدگی خواهد کرد.
دادجوی توکلی تصریح کرد: در هر دو حوزه ی عدول از ۳۴ درصد و حتی بررسی درست 
بودن یا نبودن همین عدد ۳۴، شورای رقابت صاحب رای خواهد بود و تصمیم گیری 

خواهد کرد.
این مقام مسئول در شورای رقابت، ضمن تاکید بر اینکه وظیفه شورای رقابت ورود به 
بازارهای انحصاری دارای رویه های ضد رقابتی، است، گفت: می دانیم که اینترنت چه ثابت 
و چه همراه، یک بازار انحصاری تشخیص داده شده است. شورای رقابت یکبار در مصوبه 
۶۲۳ به این موضوع ورود کرد که  آن زمان، جنس این رویه ضد رقابتی، از جنس قیمت 

نبود و موضوع به میزان و شرایط دسترسی برمی گشت.
وی افزود: براساس مصوبه ۶۲۳ شورای رقابت، اپراتورها ملزم شدند که میزان بسته های 
خود را متنوع کرده و از نظر زمان بندی، مقدار و حجم نیز تغییراتی ایجاد کنند. همچنین 
در مورد دسترسی بازار، شبکه های سیم مسی و... نیز ورود داشته ایم؛ اما در مورد افزایش 
تعرفه بسته ها، همانطور که اشاره شد، موضوع از سوی تنظیم گر بخشی سازمان تنظیم 

مقررات و ارتباطات رادیویی، اتفاق افتاد.

 ۹ دی روز بصیرت
 و میثاق ملت با ولایت است
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آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای فراخوان شماره )1402/49(

روابط عمومی شرکت مدیریت تولیدبرق اهواز-نیروگاه رامین

نوبت دوم

از طریق سامانه تدارکات  لوله های کندانسور به شماره 1402/49 خود را  شرکت مدیریت تولید برق اهواز نیروگاه رامین در نظر دارد فراخوان عملیات تعویض 
الکترونیکی دولت برگزار نماید.

 WWW.setadiran.ir کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس
انجام خواهد شد. متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی به صورت )برخط( برای کلیه صاحبان امضای 

مجاز و مهرسازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.
مواعد زمانی

- تاریخ انتشار فراخوان روز شنبه مورخ 1402/10/9 و روز یکشنبه مورخ 1402/10/10
 مهلت دریافت اسناد فراخوان: 1402/10/10 لغایت 1402/10/16

مهلت ارسال پیشنهادات مورخ 1402/10/26 ساعت 12:00 زمان بازگشایی پاکتها مورخ 1402/10/26 ساعت 14:00
ه- نوع و تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار

 آخرین آیین نامه تضمین برای معاملات دولتی تصویب نامه شماره 123402 / ت 50659 ه مورخ 1394/4/22 هیات وزیران می باشد.
مبلغ تضمین:  2/470/000/000 )دو میلیارد و چهارصد و هفتاد میلیون ریال)

اطلاعات تماس و آدرس دستگاه مناقصه گزار: اهواز - کیلومتر 20 جاده مسجد سلیمان -شرکت مدیریت تولید برق اهواز نیروگاه رامین و تلفن 4-34449041-061 داخلی 
4569

سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/9   - تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/10/10

هنگام خرید وسایل برقی تجهیزاتی را انتخاب کنیم که مصرف برق کمتر و بازده بالاتری دارند.

آگهی مزایده عمومی یک مرحله ای

شرکت خدمات حمایتی کشاورزی استان اردبیل

وزارت جهاد کشاورزی

شرکت خدمات حمایتي کشاورزي اردبیل وابسته به وزارت جهاد کشاورزي در نظر دارد نسبت به فروش دانه سویا )به مقدار تقریبی 69810 کیلوگرم( 
را از طریق برگزاری مزایده عمومی یک مرحله ای اقدام نماید. کلیه مراحل برگزاری مزایده »از دریافت اسناد مزایده تا ارائه پیشنهاد و ... « در بستر سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و 

دریافت گواهی امضای الکترونیکی )توکن( را جهت شرکت در مزایده محقق سازند
1- شماره فراخوان و تاریخ انتشار آگهي مزایده  در سامانه : 1002001547000002  روز یکشنبه مورخ 1402/10/10 

2- نام و نشاني مزایده  گزار : شرکت خدمات حمایتي کشاورزي استان اردبیل ، آدرس : اردبیل ، خیابان دانشگاه روبروي دریاچه شورابیل شهرک کشاورزي ، شرکت 
خدمات حمایتي کشاورزي استان اردبیل

3- هزینه خرید اسناد مزایده : مبلغ 500.000 ریال مي باشد که از درگاه بانکي موجود در سامانه تدارکات الکترونیکي دولت انجام مي گیرد.
4- مهلت زماني دریافت اسناد مزایده  از سامانه : از روز یکشنبه مورخ 1402/10/10 لغایت ساعت 18:00 روز پنجشنبه مورخ 1402/10/14

5- آخرین مهلت ارائه نرخ پیشنهادی - بارگذاري در سامانه بصورت PDF  - تا ساعت 18:00  روز یک شنبه  مورخ  1402/10/24
  *لازم به ذکر است پیشنهادات ارسالي باید حداقل 45 روز از تاریخ آخرین روز تسلیم پیشنهادها اعتبار داشته باشد.

6- تاریخ گشایش پیشنهادها : روز دوشنبه مورخ 1402/10/25 ساعت  10:00 صبح  در سالن جلسات استان می باشد. 
7- مبلغ و نوع تضمین فرآیند ارجاع کار : مبلغ 1/151/865/000 )یک میلیارد و یکصد و پنجاه و یک میلیون و هشتصد و شصت و پنج هزار ( ریال  که به دو صورت 
ضمانتنامه بانکی )فرایند ارجاع کار( و یا فیش واریزی به شماره حساب شبای IR870100004001039706374385 نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران بنام خزانه 

داری نزد بانک مرکزی از طریق دستور پرداخت ساتنا با شناسه واریزی 30 کاراکتری 990263500100000000000000000075 قابل ارائه می باشد.
8  -آدرس و زمان تحویل اصل تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار : اصل تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار)الف( علاوه بر بارگذاری در سامانه، می بایستی بصورت 
فیزیکی و در پاکت دربسته و ممهور، حداکثر تا پایان وقت اداری روز یک شنبه مورخ 1402/10/24 به اداره حراست / دبیرخانه کمیسیون معاملات مزایده گزار در آدرس 

فوق الذکر تحویل و رسید دریافت شود.
ضمناٌ جهت کسب اطلاعات بیشتر مي توانید ضمن تماس با شماره تلفن 04533518898 به آدرس اینترنتي  شرکت خدمات حمایتي کشاورزي  www.assc.ir  و آدرس 

پایگاه ملي اطلاع رساني مناقصات http : // iets.mporg.ir نیز مراجعه فرمایید .
شماره تماس پشتیباني سامانه: 1456)تماس با مسئول سامانه استان - 04533233876(

متقاضیان شرکت در مزایده می توانند قبل از ارائه نرخ پیشنهادی، از اقلام موضوع مزایده در ساعات اداری ) از روز شنبه مورخه 1402/10/16 تا پایان وقت اداری روز 
پنجشنبه مورخ 1402/10/21( در انبار پارس آباد بازدید نمایند.

                                                                           نوبت اول 1402/10/10 ، نوبت دوم 1402/10/11 
                                                                              شناسه آگهی 1633349         م الف 9

 

شرکت خدمات حمایتی کشاورزی
فروش دانه سویای شرکت خدمات حمایتی کشاورزی استان اردبیل 

نوبت اول 

شماره 55/59/2166
مورخ1402/10/09

فراخوان  مناقصه عمومی

امور حقوقي و قراردادها - شركت ملي مناطق نفتخيز جنوب

ت دوم
نوب

توجه: اعلام آمادگي جهت شرکت در اين مناقصه صرفاً بصورت الكترونيكي)توکن( و از طريق سامانه ستاد به نشاني www.setadIran.ir   مي باشد.
مناقصه عمومی یک مرحله ای شماره  م م/02/0385 مربوط به  مرمت و بهسازی جاده و محوطه چاه 319 اهواز 

الف- شرح مختصر خدمات
انجام عمليات تخريب ،عمليات خاکي ،عمليات بنايي با سنگ،اندود و بندکشي،قالب بندي وچوب بست ، کارهاي فولادي ، بتن ريزي ، زيراساس، اساس و بالاست،نصب علائم و تجهيزات ايمني ،مرمت محوطه چاه  

، مرمت سلر ، مرمت گودال آبگل ، مرمت گودال سوخت ، ژئوممبراين ،احداث آبرو و پل بتني در طول مسير و جاده دسترسي مد نظر مي باشد.
ب-   محل اجرای خدمات و مدت انجام کار

محل اجرای خدمات در 10 کيلومتري اهواز و مدت انجام آن 6ماه  می باشد.
ج-   برآورد کارفرما

برآورد کارفرما جهت انجام خدمات   -/56,324,929,016ريال  وتعديل پذير می باشد
د- شرايط مناقصه گران متقاضی

- داشتن ظرفيت آزاد)تعدادي و ريالي( در رشته مربوطه 
- مناقصه گران داراي حداقل پايه 5 گرايش راه و ترابري - در تعيين برنده مناقصه و در شرايط برابر،اولويت با شرکت هاي بومي استاني مي باشد.-داشتن گواهينامه تاييد صلاحيت ايمني از اداره کل تعاون، کار و 
رفاه اجتماعي- داشتن گواهينامه تاييد صلاحيت ايمني از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعي الزاميست. و همچنين اصالت گواهي نامه مذکور ارائه گرديده مي بايست در سايت  www.mcls.gov.ir روئيت گردد. 
عدم ارائه يا روئيت گواهي نامه صلاحيت ايمني بمنزله حذف از مناقصه مي باشد .  توانايي ارائه تضمين شرکت در فرآيند ارجاع کار به مبلغ -/2,816,246,451ريال که بايستی به يكی از دو صورت زير ارائه گردد :

الف:  ارائه رسيد وجه صادره از سوي حسابداري کارفرما مبني بر واريز مبلغ فوق الذکربه شماره حساب IR940100004001111604022067  نزد بانک  مرکزي جمهوري اسلامي ايران شعبه مرکزي 
جمهوري اسلامي ايران - اهوازکد 0 حساب - بنام  شرکت ملي مناطق نفتخيز جنوب

ب: ارائه ضمانتنامه بانكي به ميزان مبلغ فوق الذکر طبق فرم نمونه که ابتدا براي مدت )90روز( معتبر بوده  وپس از آن نيز با اعلام کارفرما براي مدت )90 روز( ديگر قابل تمديد باشد.
- توانايي ارائه 5% مبلغ پيمان )در صورت برنده شدن ( بعنوان تضمين انجام تعهدات-مناقصه گر جهت تحويل تضمين شرکت در فرآيند ارجاع کار علاوه بر بارگذاری تصوير تضمين از طريق سامانه لازم است 

بصورت حضوری به دفتر کميسيون مناقصات در اهواز، کوی فدائيان اسلام مجتمع تندگويان، واقع در روبروی بلوک دو، ساختمان طرحهای راه و ساختمان در مهلت مقرر مراجعه و تضمين را تسليم نمايند.
  هـ-محل و  مهلت دريافت مدارک مناقصه گران

از کليه متقاضيان واجد شرايط دعوت به عمل مي آيد ظرف مهلت مقرر در اين فراخوان جهت دريافت اسناد و اعلام آمادگی از طريق سامانه ستاد و به نشاني www.setadIran.ir مراجعه نمايند تا ارزيابي هاي 
لازم وفق آيين نامه اجرايي بند ج ماده 12 قانون برگزاري مناقصات)ارزيابي ساده(بر روي مدارک ارسالي مناقصه گران به عمل آيد.

1- مهلت اعلام آمادگی: بصورت الكترونيكی )غير حضوری و( از ساعت 8:00 تاريخ  1402/10/17 لغايت  ساعت 19:00  تاريخ   1402/10/27
www.setadIran.ir 2- مبلغ خريد اسناد و شماره حساب: واريز مبلغ  7,616,000ريال  از طريق درگاه موجود در سامانه به نشانی

محل، زمان تحويل و گشايش پيشنهادها 
متقاضيان مكلفند پيشنهادات خود را حداکثر تا ساعت 14:30 روز  چهارشنبه مورخ  1402/11/25 به صورت الكترونيكي و از طريق سامانه ستاد تسليم نمايند. ضمناَ پيشنهادات در ساعت 08:30 روز دوشنبه مورخ  
1402/11/30 گشايش و قرائت خواهد شد و حضور نماينده مناقصه گران با معرفي نامه و کارت شناسايي معتبر بلامانع است. همچنين مناقصه گران می بايست ضمن بارگذاری الكترونيكی تصوير تضمين شرکت در 
فرايند ارجاع کار در سامانه تا ساعت 14:30 روز  چهارشنبه مورخ 1402/11/25 اصل تضمين مذکور را به صورت فيزيكی به کميسيون مناقصات شرکت ملي مناطق نفتخيز جنوب در آدرس: اهواز- کوی فدائيان 

اسلام مجتمع تندگويان، واقع در روبروی بلوک دو، ساختمان سابق طرحهای راه و ساختمان تسليم نمايند.
همزمان ارائه معرفی نامه و کارت ملی برای متقاضيان شرکت در مناقصه و نمايندگان شرکتها در همه مراحل لازم و ضروری می باشد.

تذكر: حسب مورد ارائه يک نسخه اصلي از اساسنامه شرکتها، آگهي تاسيس، آخرين تغييرات ثبتي و هرگونه گواهي مبني بر واجد شرايط بودن شرکت مطابق با مفاد آگهي الزامي مي باشد. 
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